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Hållbarhetspolicy 

 

Tyrolit Construction Sweden tillverkar hållbara lösningar för golvberarbetning. Verksamheten omfattar 
utveckling och service av golvbearbetningsmaskiner samt produktion av mineralkomponenter avsedda för 
industrigolvbelägning. Tillsammans med ett komplett sortiment av maskinanpassade verktyg och tillbehör.  

Vi stöttar våra kunder med teknisk rådgivning grundad i lång erfarenhet och bred kompetens inom 
golvbearbetning – från maskin till material, inomhus som utomhus. 

 

Våra fokusområden inom miljö, kvalitet och arbetsmiljö innebär 

• Produktutveckling – Vi utvecklar våra produkter med hållbarhet och ergonomi som ledstjärna. Vi 
strävar efter kostnadseffektiva lösningar med minsta möjliga miljöpåverkan i både produktions- och 
användarledet. 
 

• Inköp – Vi söker alltid efter den bästa helhetslösningen genom att kombinera innovativ design med 
produktkvalitet. Alla inköp skall vara genomtänkta med hänsyn tagen till kvalitet, kostnadsoptimering, 
miljö och arbetsmiljö. 
 

• Logistik – Transporter och lagerhantering optimeras, för att minska miljöpåverkan för varje levererad 
produkt ut till kund och samtidigt möjliggöra en bra arbetsmiljö för våra medarbetare. 
 
 

Vi jobbar med förbättringar inom alla områden genom ett förebyggande arbete tillsammans med våra 
kunder och medarbetare, i detta arbete följer vi de lagar och andra krav som gäller för oss. Våra maskiner 
uppfyller europeiska och internationella krav såsom CE-märkning inom EU och OSHA/ UL på den 
amerikanska marknaden. 

Vi har en dialog med våra kunder för att driva på de förbättringar som är möjliga att åstadkomma, vi är 
alltid lyhörda på vad kunderna efterfrågar. 

Inom vår arbetsmiljö jobbar vi för att förebygga skador och ohälsa. Vi utbildar vår personal och våra kunder 
för att driva utvecklingen framåt och öka medvetenheten inom vårt arbetsområde. 

Ständiga förbättringar innebär för oss att vi alltid vill bli lite bättre och på så sätt skapa de bästa 
förutsättningarna för ett långsiktigt samarbete mellan oss, våra leverantörer och våra kunder. 
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